E’ indetta dalla Provincia di Carbonia Iglesias una gara da espletarsi mediante procedura aperta per l’affidamento della fornitura 
dei materiali promozionali del Sistema Turistico Locale Sulcis Iglesiente. L’importo dell’appalto soggetto a ribasso è pari ad euro 
55.000,00 (cinquantacinquemila/00) oltre I.V.A. nella misura di legge. L’importo degli oneri per la sicurezza è pari a zero. Il criterio di 
aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/2006. La scadenza per la 
ricezione delle offerte è stabilita per il giorno 11 ottobre 2010 alle ore 12.00.

[...]

I candidati dovranno possedere i requisiti personali, tecnici e finanziari previsti dal decreto legislativo n. 163/2006 e 
dagli articoli 12 e 16 del bando di gara. 

Tempo massimo per l’esecuzione dei lavori è di 12 mesi. 

La durata massima della concessione è di trenta anni. 

L’importo globale dell’investimento è di € 1.048.044,85 (unmilionequarantottomilaquarantaquattro/85), di cui per 
lavori € 1.024.714,00 (unmilioneventiquattromilasettecentoquattordici/00), I.V.A. esclusa. 

Il bando integrale e il relativo disciplinare sono consultabili sul sito www.comune.bellagio.co.it ovvero, unitamente agli 
altri atti di gara, presso la stazione appaltante. 

Bellagio, 13 settembre 2010   

Il responsabile del Servizio LLPP:

[...]

degli immobili di proprietà della Provincia di Alessandria, di seguito elencati, con il seguente esito:  

LOTTO “A - COLONIA CALDIROLA” - Prezzo base d’asta Euro 1.858.500,00= (Unmilioneottocentocinquantottomi-
lacinquecento/00). 

GARA DICHIARATA DESERTA per mancanza di offerte pervenute. 
 LOTTO “B - SEGGIOVIA”- Prezzo base d’asta Euro 220.000,00= (duecentoventimila/00). 
 Unico offerente ed aggiudicatario: Sig. TORRAZZA Andrea, residente in Caldirola (AL), il quale ha offerto per l’acqui-

sto il prezzo a corpo di Euro 261.276,00=(duecentosessantunomiladuecentosettantasei/00). 

Alessandria, lì 16/09/2010   

Il Dirigente Direzione Appalti e Contratti: Dott. Andrea Cavallero

T10BGA19846 (A pagamento).

COMUNE DI ORIA (BR)

Aggiudicazione gara    

Con Determinazione n.916 del 9.09.2010 si è provveduto ad aggiudicare definitivamente alla ditta Ladisa spa, con